檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓北

區

承辦人：黃珮雯

電話：02-27208889轉1906

電子信箱：bca-kelly306@mail.taipei.gov

.tw

受文者：臺北市立龍山國民中學

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：北市民人口字第1086016881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市108年度第1場聯合婚禮即日起開放報名，敬請協助宣

傳並鼓勵所屬同仁報名參加，請查照。

說明：

一、本市108年度第1場聯合婚禮訂於108年3月10日（星期日）

假花博公園舞蝶館辦理，婚禮將與本市海芋花季合作，打

造浪漫白色海芋婚禮。

二、活動報名日期自即日起開放至1月16日（星期三），受理

名額60對，採線上報名（臺北市聯合婚禮網站：https://u

marry.gov.taipei/），凡設籍在本市或在本市就學、就

業之準新人皆可報名參加，敬請協助宣傳並鼓勵所屬同仁

報名參加 。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府民政局除外)

副本： 2019-01-11
13:58:17

龍山國中 1080111

*PJAA1086000295*